



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>25808</b>
<b>FECHA</b>
14/04/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-04-14T14:08:49
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
220	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,500.00	Kilogramo	\$19,950	\$108,627.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,380.44
8	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$19,950	\$3,950.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	632.02
200	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$19,950	\$98,752.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,800.40
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$19,950	\$19,750.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,160.08
52	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,300.00	Kilogramo	\$19,950	\$25,675.65
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,108.10
37	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	925.00	Kilogramo	\$27,720	\$25,641.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,102.56
12	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$27,720	\$8,316.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,330.56
4	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	100.00	Kilogramo	\$27,720	\$2,772.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	443.52
8	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	200.00	Kilogramo	\$27,720	\$5,544.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	887.04

Total unidades: 14,525.00

<b>Importe con letra</b>
TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 22/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	299,029.50
<b>Descuento</b>	\$	2,593.50
<b>16% I.V.A.</b>	\$	47,844.72
<b>Total</b>	\$	<u>346,874.22</u>

Referencia OC: BJX9352

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	2E14BB50-A2D4-457F-9C68-54F8599D962B
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000505600468
	2021-04-14T14:08:49

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
WpS/L1ITFPdmoXeCcSIOk9/fxYiHSVkk2LIG/ouB+JSn0CerC8prXuOB6cGTFviKxbmDao0Wh+/4/Knx9xnUERXaxLPL1LE39YFk74nWBHqvLlq8+BSyTclg6Oew6ferqbP6Vsf+t/TJh Wmn5hcQbDsJGjHHRE+furWt5lttiUc7Rbv8y758yZjZMI8D26kqz+sUU2evKQx6QEQCkMxyF3tRSztfcdyHld9aXtm8L+UfOwK43GiMwpNNiUzbLLNZmtXbtqQ+sJ/UdMwC2XqVF++R	

<b>Sello del SAT</b>	
O+2Fv2BtR1pw7E5ljuv+7T2qZyWYWFGEKsSWTu00bv2DM5mgqj4O0axJwTqn861JRLb/4PEADYSqkrZjEO3QW 1pNSun+9m9Nllp6qK6KANL8Jci7qA95Wp7Qs9k5e6rpsjfgBBC/jDbiOa13xObLx1P31LTIAbkt7465jhT89sDJilEQ4vK 0qctI0mYPevbUKIEY94wNtEjyb6KbkZg2RI0TuiWO3AW6d7ww7rNgXLJrSTUvX6Qr365Zvc9NjdCsc9eTyGtPoA2APX cZeOb+M1y+ASUz81i/3pZ+XYVewVsaFku0ilEhoaJzU8r9Pi+efTz9N9rg8cYk6r37VIXA==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 25808 2021-04-14T14:08:14 03 00001000000503203209 301623.00 2593.50 MXN 346874.22  PPD 47180  ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL  COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 5500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 19.950000 109725.000000 1097.250000 108627.750000 002 Tasa 0.160000 17380.440000 47121701 200.00 0000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	